- hereditatis restitutionem : T. 4. c. 574. B. C.
- An usuræ possint venire ante moram ex tarda solutione . Tom. 4. c. 214. A. B.
- Usuræ sumptuum quomodo purgantur . T. 4. c. 877. A.
- Usuræ quando veniunt , & quando non veniunt . T. 4. c. 573. C.
- Usuræ istæ debentur , quæ intra modum legis frequentantur , non quæ supra legis modum sunt . T. 4. c. 45. E.
- Usuræ tribus casibus a fructibus separantur . T. 4. c. 573. D.
- Usuræ veniunt ex mora in bonæ fidei iudiciis , fructus verò etiam ante moram . T. 4. c. 671. E.
- Usuræ debentur ex mora in deposito . T. 4. c. 939. C. D.
- Usuræ a tempore novationis currere desinunt . T. 4. c. 671. E.
- Usuræ debentur citra moram in actione tutelæ , secus in actione pro socio . T. 4. c. 49. D.
- Usuræ debentur ex legibus propriè debentur , officio iudicis non item . T. 4. c. 45. A.
- Usuræ in fideicommissis ex mora debentur . T. 4. c. 565. B.
- Usuræ percipiuntur tantum ex quantitativibus , non ex corporibus . T. 4. c. 706. A.
- An usuræ apud alium iudicem peti possint post rem iudicatam , vel apud eundem iudicem . Tom. 4. c. 45. A. ab alio iudice . Ibid. A.
- Usuræ fructuum a possessore venditorum an debeantur , & in petitionem hereditatis veniant . T. 4. c. 133. B.
- Usuræ non debentur in mutuo post moram . T. 4. c. 939. C.
- Usuræ quid distant a fructu . T. 4. c. 132. B. C.
- Usuræ , quæ debentur , & quas debet iudex constituere . Tom. 4. c. 45. A. B.
- Usuræ depositæ pecuniæ non debentur . T. 4. c. 902. A.
- Usuræ pretii an in futurum alicui debeantur , sicut in tempus præteritum , & an venditori debeantur . T. 4. c. 954. E.
- Usuræ cuiusdam pecuniæ in cautionem S. C. an deducendæ sint . T. 4. c. 1117. B.
- Usuræ ex mora debentur officio iudicis in bonæ fidei contractibus . T. 4. c. 44. B.
- Usuræ , & fructus an licitam faciant donationem . T. 4. c. 1139. D.
- Usuræ non petuntur citra stipulationis vinculum . Tom. 4. c. 966. B.
- Usuræ non veniunt in strictam actionem , & quando . T. 4. c. 889. A.
- Usuræ non currunt post obligationis novationem . T. 4. c. 965. A.
- Usuræ pecuniæ depositæ etiam ex pacto nudo debentur . T. 4. c. 966. C.
- Usuræ quando currere incipiunt , & quando desinunt , & quæ . T. 4. c. 1300. A. & seq.
- Usuræ rei iudicatæ sunt legitimæ , & certæ , non arbitrariæ . Tom. 4. c. 1224. E.
- Usuræ vicem fructuum obtinent potestate juris , non naturæ . T. 4. c. 1227. B.
- Usuræ a fortibus num sint separandæ . T. 4. c. 1228. C.
- Usuræ ex causa mandati petuntur . T. 4. c. 966. B.
- Usuræ fructuum perceptorum post litem contestatam utrum præstentur , & an hoc in utroque possessore , tam bonæ , quam malæ fidei locum habeat . T. 4. c. 888. B.
- Usuræ non consistunt lite contestata , sed porro currunt semper . Ibid. A.
- Usuræ in bonæ fidei iudiciis ex mora veniunt , veniunt autem officio iudicis . T. 4. c. 273. C.
- Usuræ legatorum , vel fideicommissorum debentur ex mora . T. 4. c. 44. B.
- Usuræ non debentur , nisi ex quantitativibus , id est , ex iis , quæ numero , mensurâ , aut pondere consistant , non ex iis , quæ certâ specie , certoque corpore continentur . T. 4. c. 565. C.
- Usuræ obtinent vicem fructuum , nec ab his separari debent . T. 4. c. 671. E.
- Usuræ , quæ veniunt ex mora , non ex abusu pecuniæ alienæ , debentur . T. 4. c. 45. B.
- Usuræ sunt vice fructuum . Tom. 4. c. 126. A.
- Usuræ , & vecturæ vice fructuum sunt , aut sanè fructus civiles , qui ex obligatione civili percipiuntur ; usuræ ex stipulatione , vecturæ ex locatione , & conductione . Ibid. B.
- Usuræ usurarum non debentur , & in stipulationem deducuntur inutiliter , sed fortis tantum . T. 4. c. 46. C. fraudes hujus regulæ duæ sunt . Ibid. D.
- Usuræ trajectitiæ hic excipiuntur . T. 4. c. 46. A. quæ lex usuris utrisque modum imposuit . Ibid. B.
- Usuræ an veniant in actionem pro socio . T. 5. c. 494. E.
- Usuræ in bonæ fidei iudiciis veniunt ex pacto nudo , & officio arbitri ex mora . T. 5. c. 124. A.
- Usuræ in stipulationem non veniunt ex pacto , non veniunt ex mora officio iudicis in iudiciis stricti juris , sed ex stipulatione tantum usurarum nominatim facta . Ibid. A.
- Usuræ in contractibus creditæ pecuniæ , & earum rerum , quæ mensurâ constant , debentur . Tom. 5. c. 45. E. & c. 46. A.
- Usuræ creditæ pecuniæ an debeantur sine stipulatione . T. 5. c. 45. D.
- Usuræ vel infliguntur propter lucrum creditoris , vel propter moram debitoris . T. 5. c. 927. E.
- Usuræ cuius pecuniæ non currunt . D. 5. c. 891. A. B.
- Usuræ quando debeantur , & quam ob causam , cuive contrahentium infligantur . T. 5. c. 927. E.
- Usuræ , *fix pour cent sous les ans* ; civiles erant . T. 6. c. 643. A.
- Usuræ usurarum an in stipulationem deduci , aut exigi possint . T. 6. c. 640. B.
- Usuræ judicæ quænam propriè dicuntur . Ibid. B.
- Usuræ debentur officio iudicis ratione fructuum perceptorum , etiamsi nulla mora intercesserit . T. 6. c. 521. E.
- Usuræ quandonam debeantur , & ex quibus contractibus . Tom. 6. c. 540. D.
- Usuræ an computari debeant administratione finita , quæ quidem in tutelæ iudicio computantur . T. 6. c. 551. D. E.
- Usuræ an debeantur ex mora . T. 6. c. 707. E. an usitatæ , & civiles . Ibid. E.
- Usuræ usurarum deberi non possunt , sed promitti uberius tantum scæus ipsius fortis , non usurarum minorum . T. 6. c. 532. C.
- Usuræ an debeantur fisco ex suis contractibus , quali ex tacita stipulatione , etiamsi in stipulatione deductæ non sint . T. 6. c. 692. C.
- Usuræ ex mora possunt accedere officio iudicis in actione bonæ fidei . T. 6. c. 3. E.
- Usuræ bestes quænam sint . Tom. 6. c. 527. D.
- Usuræ bestes quandonam peti possunt . Ibid. D.
- Usuræ an peti possint actione depositi ex epistola pecuniæ depositæ . T. 6. c. 707. D.
- Usuræ fructuum , qui post litem contestatam officio iudicis restituendi sunt , an sint præstandæ . T. 6. c. 593. D.
- ~~Usuræ , quæ debentur , & quas debet iudex constituere . Tom. 4. c. 45. A. B.~~
- Usuræ centesimæ quænam sint . Ibid. D.
- Usuræ veniunt ex mora officio iudicis sine stipulatione . Tom. 7. c. 335. D.
- Usuræ novæ quæ dicuntur . T. 7. c. 336. E. & c. 337. A.
- Usuræ creditarum pecuniarum quando ex nudo pacto debeantur . T. 8. c. 371. E.
- Usuræ pretii non debentur venditori , nisi ex die traditionis . T. 7. c. 775. E.
- Usuræ creditæ pecuniæ non debentur citra stipulationem . Tom. 7. c. 862. B. C.
- Usuræ , quæ legitimum modum excedunt , non possunt servari per retentionem pignorum . Tom. 7. c. 864. B.
- Usuræ ex pacto debitæ non possunt peti , possunt tamen per retentionem pignoris servari . T. 7. c. 864. A. B.